系列 描述 型号 脱扣器 In(A) Icu(KA) 订货号 价格
SENTRON 固定式，3P
 3VT8 固定式，3P 3VT63N10 TMF 10 25 3VT8010-1AA03-0AA0        341.77
塑壳断路器 固定式，3P 3VT63N16 TMF 16 25 3VT8016-1AA03-0AA0        341.77
固定式，3P 3VT63N20 TMF 20 25 3VT8020-1AA03-0AA0        341.77
固定式，3P 3VT63N25 TMF 25 25 3VT8025-1AA03-0AA0        341.77
固定式，3P 3VT63N32 TMF 32 25 3VT8032-1AA03-0AA0        341.77
固定式，3P 3VT63N40 TMF 40 25 3VT8040-1AA03-0AA0        341.77
固定式，3P 3VT63N50 TMF 50 25 3VT8050-1AA03-0AA0        341.77
固定式，3P 3VT63N63 TMF 63 25 3VT8063-1AA03-0AA0        341.77
固定式，3P 3VT100N32 TMF 32 25 3VT8103-1AA03-0AA0        371.80
固定式，3P 3VT100N40 TMF 40 25 3VT8104-1AA03-0AA0        371.80
固定式，3P 3VT100N50 TMF 50 25 3VT8105-1AA03-0AA0        371.80
固定式，3P 3VT100N63 TMF 63 25 3VT8106-1AA03-0AA0        371.80
固定式，3P 3VT100N80 TMF 80 25 3VT8108-1AA03-0AA0        371.80
固定式，3P 3VT100N100 TMF 100 25 3VT8110-1AA03-0AA0        371.80
固定式，3P 3VT160N32 TMF 32 35 3VT8203-1AA03-0AA0        643.75
固定式，3P 3VT160N40 TMF 40 35 3VT8204-1AA03-0AA0        643.75
固定式，3P 3VT160N50 TMF 50 35 3VT8205-1AA03-0AA0        643.75
固定式，3P 3VT160N63 TMF 63 35 3VT8206-1AA03-0AA0        643.75
固定式，3P 3VT160N80 TMF 80 35 3VT8208-1AA03-0AA0        643.75
固定式，3P 3VT160N100 TMF 100 35 3VT8210-1AA03-0AA0        643.75
固定式，3P 3VT160N125 TMF 125 35 3VT8212-1AA03-0AA0        643.75
固定式，3P 3VT160N160 TMF 160 35 3VT8216-1AA03-0AA0        643.75
固定式，3P 3VT250N160 TMF 160 35 3VT8316-1AA03-0AA0        815.04
固定式，3P 3VT250N200 TMF 200 35 3VT8320-1AA03-0AA0        815.04
固定式，3P 3VT250N250 TMF 250 35 3VT8325-1AA03-0AA0        815.04
固定式，3P 3VT400N250 TMF 250 35 3VT8425-1AA03-0AA0     2,444.28
固定式，3P 3VT400N315 TMF 315 35 3VT8431-1AA03-0AA0     2,444.28
固定式，3P 3VT400N400 TMF 400 35 3VT8440-1AA03-0AA0     2,444.28
固定式，3P 3VT630N400 TMF 400 35 3VT8540-1AA03-0AA0     4,454.25
固定式，3P 3VT630N500 TMF 500 35 3VT8550-1AA03-0AA0     4,454.25
固定式，3P 3VT630N630 TMF 630 35 3VT8563-1AA03-0AA0     4,454.25
固定式，3P 3VT160N63 MF 63 35 3VT8206-1CA03-0AA0        683.53
固定式，3P 3VT160N80 MF 80 35 3VT8208-1CA03-0AA0        683.53
固定式，3P 3VT160N100 MF 100 35 3VT8210-1CA03-0AA0        683.53
固定式，3P 3VT160N125 MF 125 35 3VT8212-1CA03-0AA0        683.53
固定式，3P 3VT160N160 MF 160 35 3VT8216-1CA03-0AA0        683.53
固定式，3P 3VT250N160 MF 160 35 3VT8316-1CA03-0AA0        860.50
固定式，3P 3VT250N200 MF 200 35 3VT8320-1CA03-0AA0        860.50
固定式，3P 3VT250N250 MF 250 35 3VT8325-1CA03-0AA0        860.50
固定式，3P 3VT400N250 MF 250 35 3VT8425-1CA03-0AA0     2,568.49
固定式，3P 3VT400N315 MF 315 35 3VT8431-1CA03-0AA0     2,568.49
固定式，3P 3VT400N400 MF 400 35 3VT8440-1CA03-0AA0     2,568.49
固定式，3P 3VT250N160 ER11 160 35 3VT8316-1EA03-0AA0     1,707.18
固定式，3P 3VT250N200 ER11 200 35 3VT8320-1EA03-0AA0     1,707.18
固定式，3P 3VT250N250 ER11 250 35 3VT8325-1EA03-0AA0     1,707.18
固定式，3P 3VT400N250 ER11 250 35 3VT8425-1EA03-0AA0     2,793.35
固定式，3P 3VT400N315 ER11 315 35 3VT8431-1EA03-0AA0     2,793.35
固定式，3P 3VT400N400 ER11 400 35 3VT8440-1EA03-0AA0     2,793.35
固定式，3P 3VT630N400 ER11 400 35 3VT8540-1EA03-0AA0     4,886.93